
PREFEITURA MUNICIPAL DE LORENA
ESTADO DE SÃO PAULO

FIs. N.°

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

PORTARIA NH. 21.801/2020.

FÁBIO MARCONDES. Prefeito Municipal de Lorena, no uso das 

atribuições que lhe são conferidas por lei.

RESOLVE:

Excluir a pedido, a partir de 07/06/2020, a Sra. ANGELA MARIA DE 

ARAÚJO DOS SANTOS, reg. 4095. do cargo de Servente de Escola, grupo A - nível 2E, 

lotado na Secretaria Municipal da Educação, desta Prefeitura Municipal, por motivo de sua 

aposentadoria por idade.

Registre-se e cumpra-se.

Prefeitura Municipal de onena. 24 deyunho de 2020.

FABIO MARCONDES 
Prefeito M unicipal

Registrado e Publicado nesta data no Paço Municipal.

1/1


